dei collegamenti con barriere di classe o tipologia diverse, la posa in opera, il 
caricamento nel database del Ministero, delle barriere marcate CE previsto nel 
DM233/2011 nonché qualsiasi altro onere e magistero per dare il lavoro finito a 
perfetta regola d'arte

AA.03

257,29

5,76 %

14,82m

(Euro duecentocinquantasette/29 )

Fornitura e posa di velette, in lamiera zincata di sp. 18/10 mm, sui cordoli laterali dei
manufatti

Fornitura e posa di velette, in lamiera zincata di sp. 18/10 mm, fissata con chiodi 
zincati, adeguati in numero e dimensioni, sui cordoli laterali dei manufatti.

[...]

AEI.02

75,19

46,51 %

34,97h

(Euro settantacinque/19 )

Noli Trattore - con Carrellone da 110 tonn (Art. SL.1.008.c ANAS)

NOLI TRATTORE - CON CARRELLONE DA 110 TONN
compreso manodopera per il funzionamento, carburante ed ogni altro onere

AEI.03

129,69

50,13 %

65,01h

(Euro centoventinove/69 )

Pulizia e ripristino del cordolo in calcestruzzo per posa New Jersey

Pulizia e ripristino del cordolo in calcestruzzo per posa New Jersey. Rimozione del 
tirafondo esistente, tramite macchina carotatrice, asportazione del materiale 
incoerente e/o poco resistente.